

TopAngebote

Gültig vom
01.09. bis
06.09.2018



Bepanthen®
Wund- und Heilsalbe

50 g
statt ~~€ 8,93~~¹⁾

€ 5,99

Freundschaftspreis

100 g = € 11,98



Iberogast®
20 ml

statt ~~€ 10,61~~¹⁾

€ 6,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 34,95



Ibu-Lysin Hexal
684 mg

50 Filmtabletten
statt ~~€ 17,47~~¹⁾

€ 8,99

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Perenterol®
forte 250 mg

10 Hartkapseln
statt ~~€ 8,52~~¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis



Talcid® 500 mg

20 Kautabletten
statt ~~€ 6,78~~¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis



Diclo-ratiopharm® Schmerzgel

50 g

statt ~~€ 6,40~~¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis

100 g = € 7,98



Ginkobil®
ratiopharm 120 mg

120 Filmtabletten
statt ~~€ 79,95~~¹⁾

€ 46,99

Freundschaftspreis



Fenistil Gel

30 g

statt ~~€ 7,48~~¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

100 g = € 16,63



Loceryl® Nagellack

gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator

3 ml

statt ~~€ 34,95~~¹⁾

€ 26,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 899,67



Lasea®

14 Weichkapseln

statt ~~€ 11,80~~¹⁾

€ 6,99

Freundschaftspreis



Adler Apotheke

Inh. Thomas Neitemeier e.K.

Hainstraße 9 · 04109 Leipzig Zentrum · Mo bis Sa 8 – 20 Uhr
Fon 0341 – 710 79 66 · www.adler-leipzig.de